ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2025 года

	№
	119/1120

	ст. Старощербиновская

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 12 февраля 2021 года № 3/16
 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Щербиновская по обеспечению избирательных прав инвалидов, военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов,
беженцев и вынужденных переселенцев в период подготовки
 и проведения выборов»
На основании пункта 2 Положения о Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Щербиновская по обеспечению избирательных прав инвалидов, военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и вынужденных переселенцев в период подготовки и проведения выборов, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 12 февраля 2021 года № 3/16 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Щербиновская по обеспечению избирательных прав инвалидов, военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и вынужденных переселенцев в период подготовки и проведения выборов», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Гусеву Ю.А.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева

Приложение к решению

 территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 18 июня 2025 года № 119/1120
«Приложение

к решению территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 12 февраля 2021 года № 3/16
СОСТАВ

Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Щербиновская по обеспечению избирательных прав инвалидов, военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов,
беженцев и вынужденных переселенцев в период подготовки
и проведения выборов
	Галкина

Юлия Юрьевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская, руководитель Рабочей группы;

	Казанцева

Анна Павловна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Гусева

Юлия Андреевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская, секретарь Рабочей группы;

	Афанасьева
Людмила Викторовна
	-
	руководитель Щербиновской группы инвалидов по зрению Ейской местной организации Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых», член Рабочей группы;

	Громовенко
Наталия Вячеславовна
	-
	директор Государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр реабилитации инвалидов», член рабочей группы;

	Неценко

Татьяна Викторовна

	председатель Щербиновской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член рабочей группы;

	Самохвалова

Наталия Валерьевна
	-
	начальник отдела по вопросам мер социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий и групп населения УСЗН в Щербиновском район, член рабочей группы;

	Сарана

Александра Владимировна
	-
	специалист по социальной работе, выполняющий функции заведующего отделением государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения», член рабочей группы;

	Чуднова

Елена Александровна
	-
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Щербиновскому району, член рабочей группы.

.»